
Zarządzenie Nr  2128/Fn/10 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 01 grudnia 2010r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle 

oraz w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz dochodów  

związanych z realizacją tych zadań na rok 2010. 
 

    Na podstawie  art. 30 ust.2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz 1806 z 2003r. Nr 80, poz 717, Nr 162, poz. 1568  z 2004 r. Nr 102, poz.1055 oraz 
Nr 116, poz.1203  z 2005r. Nr 172, poz. 1441,   Nr 175 poz. 1457 z 2006r. Nr 17 poz. 128 i Nr 128 oraz 
Nr 181, poz. 1337 z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 z 2008r. Nr 180, poz. 
1111, i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 i z 2010r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 106, poz. 675), § 15 ust.4 Uchwały Nr XLIX/579/09 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 
grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2010 oraz Zarządzenia Nr      
/Fn/10 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia    listopada 2010r. w sprawie zmian w budżecie 
miasta na rok 2010 zarządzam, co następuje:  
 
 
§ 1.  Dokonuję zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle: 
 
 
I.  Urząd Miasta 
 

• Wydział Finansowy Referat Budżetu i Księgowości 
Zwiększa się dochody: 

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85214 − Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
  

§ 2030 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

 
 

o kwotę 

 
 

77.000,00 zł 
Rozdz. 85216 − Zasiłki stałe   

§ 2030 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

 
 

o kwotę 

 
 

3.000,00 zł 
Rozdz. 85295 − Pozostała działalność   

§ 2010 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

43.000,00 zł 
Zmniejsza się dochody: 

Dział 851 − Ochrona zdrowia   
Rozdz. 85178 − Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   

§ 2030 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

 
 

o kwotę 

 
 

12.553,00 zł 
 
 



 2

• Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 851 − Ochrona zdrowia   
Rozdz. 85153 − Zwalczanie narkomanii   

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł 
Rozdz. 85154 − Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 4.500,00 zł 
§ 4610 − Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 500,00 zł 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 851 − Ochrona zdrowia   

Rozdz. 85154 − Przeciwdziałanie alkoholizmowi   
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł 
 
• Wydział Strategii, Rozwoju i Promocji Miasta 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   
§ 4127 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 0,92 zł 
§ 4129 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 0,15 zł 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   
§ 4117 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 0,50 zł 
§ 4119 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 0,09 zł 
§ 4177 − Wynagrodzenia bezosobowe  o kwotę 0,41 zł 
§ 4179 − Wynagrodzenia bezosobowe  o kwotę 0,07 zł 
 
• Wydział Organizacyjny 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 750 − Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 26.500,00 zł 
§ 4400 − Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe 
 

o kwotę 
 

20.000,00 zł 
Rozdz. 75095 − Pozostała działalność   

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 300,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 100,00 zł 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 750 − Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   
§ 3030 − Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 7.000,00 zł 
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 15.000,00 zł 
§ 4280 − Zakup usług zdrowotnych o kwotę 1.000,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 20.000,00 zł 
§ 4360 − Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
 

o kwotę 
  

3.500,00 zł 
 
 
 
 
 



 3

• Wydział Inwestycji i Remontów 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 750 − Administracja publiczna   
Rozdz. 75095 − Pozostała działalność   

§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 1.900,00 zł 
 
• Wydział Kultury, Sportu i Rekreacji 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 750 − Administracja publiczna   

Rozdz. 75095 − Pozostała działalność   
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.300,00 zł 
 
• Wydział Ochrony Środowiska i Infrastruktury 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 851 − Ochrona zdrowia   

Rozdz. 85178 − Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 12.553,00 zł 
 
• Wydział Reagowania Kryzysowego 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   

Rozdz. 75412 − Ochotnicze straże pożarne   
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00 zł 
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 1.000,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł 
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 1.000,00 zł 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   

Rozdz. 75412 − Ochotnicze straże pożarne   
§ 3030 − Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 5.000,00 zł 
 
• Wydział Świadczeń Rodzinnych i Pomocy Alimentacyjnej 

Zmniejsza się wydatki (zadania zlecone): 
Dział 852 − Pomoc społeczna   

Rozdz. 85212 − Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł 
§ 4410 − Podróże służbowe krajowe o kwotę 160,00 zł 
§ 4610 − Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 200,00 zł 
§ 4700 − Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 

o kwotę 
 

840,00 zł 
Zwiększa się wydatki (zadania zlecone): 

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85212 − Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 2.200,00 zł 
 
 
 
 



 4

• Wydział Oświaty i Wychowania 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   

§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 9.680,00 zł 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80113 − Dowożenie uczniów do szkół   

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 6.000,00 zł 
 
 
II.  Miejski O środek Pomocy Społecznej 
 
Zwiększa się wydatki:  
� zadania własne 
Dział 852 − Pomoc społeczna   

Rozdz. 85214 − Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

  

§ 3110 − Świadczenia społeczne o kwotę 77.000,00 zł 
Rozdz. 85216 − Zasiłki stałe   

§ 3110 − Świadczenia społeczne o kwotę 3.000,00 zł 
� zadania zlecone 
Rozdz. 85295 − Pozostała działalność   

§ 3110 − Świadczenia społeczne o kwotę 43.000,00 zł 
 
 
 

III.  Miejski Zarz ąd Budynków Komunalnych 
 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   
Rozdz. 70001 − Zakłady gospodarki mieszkaniowej   

§ 4350 − Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 7.000,00 zł 
§ 4370 − Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

 
 

o kwotę 

 
 

10.000,00 zł 
§ 4390 − Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 
 

o kwotę 
 

30.000,00 zł 
§ 4740 − Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
 

o kwotę 
 

8.000,00 zł 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   
Rozdz. 70001 − Zakłady gospodarki mieszkaniowej   

§ 3020 − Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń o kwotę 14.000,00 zł 
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.500,00 zł 
§ 4610 − Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 16.500,00 zł 
§ 4750 − Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 
 

o kwotę 
 

23.000,00 zł 
 
 
 
 
 



 5
IV.  Jednostki Oświatowe 
 
 

• Zarząd Oświaty i Wychowania 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   

§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 9.039,00 zł 
Rozdz. 80103 − Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   

§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 68,00 zł 
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 4.270,00 zł 
Rozdz. 80110 − Gimnazja   

§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 2.903,00 zł 
Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   

§ 4260 − Zakup energii o kwotę 4.680,00 zł 
§ 4280 − Zakup usług zdrowotnych o kwotę 220,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 1.500,00 zł 
§ 4350 − Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 613,00 zł 
§ 4370 − Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

 
 

o kwotę 

 
 

1.532,00 zł 
§ 4400 − Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe 
 

o kwotę 
 

300,00 zł 
§ 4410 − Podróże służbowe krajowe o kwotę 2.765,00 zł 
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 3.752,00 zł 
§ 4700 − Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 

o kwotę 
 

576,00 zł 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.739,00 zł 
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 13.000,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 6 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 4.000,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 10 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4140 − Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
 

o kwotę 
 

2.105,00 zł 
§ 4350 − Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 45,00 zł 
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 1.000,00 zł 
 
 
 
 



 6
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 12 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 17.000,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 15 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80178 − Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 18.000,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 19 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 3020 − Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń o kwotę 2.300,00 zł 
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 13.000,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 5 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4280 − Zakup usług zdrowotnych o kwotę 300,00 zł 
§ 4350 − Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 21,00 zł 
§ 4370 − Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

 
 

o kwotę 

 
 

140,00 zł 
§ 4610 − Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 40,00 zł 
§ 4750 − Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 
 

o kwotę 
 

19,00 zł 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 520,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 7 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4280 − Zakup usług zdrowotnych o kwotę 120,00 zł 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4370 − Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

 
 

o kwotę 

 
 

120,00 zł 
 
 
 
 



 7
 
• Publiczne Przedszkole Nr 13 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 3020 − Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń o kwotę 920,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 21 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4410 − Podróże służbowe krajowe o kwotę 150,00 zł 

Rozdz. 80178 − Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 18.000,00 zł 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4610 − Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 150,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 22 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 3020 − Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń o kwotę 460,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 24 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4370 − Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

 
 

o kwotę 

 
 

400,00 zł 
§ 4750 − Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 
 

o kwotę 
 

200,00 zł 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 200,00 zł 
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 400,00 zł 
 
• Publiczne Gimnazjum Nr 3 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.033,00 zł 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja   
§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 6.033,00 zł 
 
 
 



 8

• Publiczne Gimnazjum Nr 4 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 − Gimnazja   

§ 4260 − Zakup energii o kwotę 9.329,00 zł 
 
• Publiczne Gimnazjum Nr 5 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja   
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja   
§ 4750 − Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 
 

o kwotę 
 

5.000,00 zł 
 
• Żłobek Nr 3 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

Rozdz. 85305 − Żłobki   
§ 4280 − Zakup usług zdrowotnych o kwotę 370,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 200,00 zł 
§ 4370 − Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

 
 

o kwotę 

 
 

250,00 zł 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   
Rozdz. 85305 − Żłobki   

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 820,00 zł 
 
• Żłobek Nr 10 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

Rozdz. 85305 − Żłobki   
§ 4370 − Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

 
 

o kwotę 

 
 

320,00 zł 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   
Rozdz. 85305 − Żłobki   

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 320,00 zł 
 

§ 2.  Dokonuje się zmiany Zarządzenia Nr 1635/Fn/10 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 15 

stycznia 2010r. w sprawie przyjęcia planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań na rok 2010 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji    

        Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle



 9

 


